
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet radnym Gminy Juchnowiec Kościelny

Na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) oraz §3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 61, poz.710) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
w wysokości 70% maksymalnej wysokości diety, o której mowa w art.25 ust.6 ustawy o samorządzie 
gminnym.

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady na posiedzeniu Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 
dieta, o której mowa w § 1 ust.1. ulega obniżeniu o 25%.

§ 2. Ustala się wysokość jednorazowej diety radnym:

1) Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Juchnowiec Kościelny za udział w posiedzeniu Rady Gminy
w wysokości 14 % przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 
nagród z zysku;

2) Przewodniczącym Komisji Rady Gminy Juchnowiec Kościelny za udział w posiedzeniach komisji, którym 
przewodniczą w wysokości 14% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez 
wypłat nagród z zysku;

3) Radnym za udział w posiedzeniu Rady Gminy, posiedzeniach komisji, których są członkami
w wysokości 13 % przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 
nagród z zysku.

§ 3. Łączna wysokość diet przysługujących w ciągu miesiąca każdej z osób wymienionych w §1 i w §2 
nie może przekroczyć 70 % półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. 
z 2018r. poz.373 i 730). Kwota bazowa ustalana jest corocznie w ustawie budżetowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/9/2018 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 19 listopada 2018r.  
w sprawie ustalenia wysokości diet radnym Gminy Juchnowiec Kościelny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: CC928C36-2B39-461D-B274-6DD3D2B853F0. Podpisany Strona 1




